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Verksamhetsberättelse för år 2022 
 
Styrelsen för Kimstad vägförening har under året haft följande sammansättning; 
 
Björn Regard  ordförande 
Johan Lundborg vice ordförande 
Malin Hallberg kassör 
Niklas Alexandersson sekreterare 
Jimmy Widfeldt suppleant 
Jesper Widforss suppleant 
 
 
 
Under verksamhetsåret 2022 har styrelsen följande att berätta; 
 
Styrelsen har under året haft fyra ordinarie sammanträden där rutinärenden hanterats, därutöver 
har även följande genomförts. 
 
I juni 2022 sade kommun upp grönskötselavtalet from 1 januari 2023. I stället för grönskötsel skulle 
vi nu få ett utvecklingsbidrag per år. Vid en snabb genomgång skulle inte detta bidrag täcka hela 
kostnaden utan vi skulle behöva lägga till själva från föreningens kassa.  Under hösten har ett gediget 
arbete tillsammans med de andra 10 vägföreningarna, som vi i Kimstads Vägförening samarbetar 
med/mot kommun, pågått angående detta grönskötselavtal - Att få kommun att ta tillbaka 
grönskötseln. Efter bytet av styret i kommun, som skede i september, satte arbetet igång rejält. Vi 
han komma en bra bit påväg innan årsskiftet, men inget var helt klart 1 januari 2023. Arbetet 
kommer fortsätta under början av 2023. Det nya styret har rätt inställning och kommer jobba för att 
lösa detta med grönskötselavtalet, dvs att återta driften av grönskötseln.   
 
I början av året har styrelsen upphandlat en ny entreprenör för återställningsarbeten. Tidigare hade 
föreningen avtal med NCC men numera har föreningen avtal med Asfaltsgruppen.   
 
Under våren har en del mindre underhållsarbeten genomförts runt om i Kimstad såsom justering och 
byte av dagvattenbrunnar, rengjort och kontrollerat dagvattenbrunnar och vägtrummor, rensat 
diken, byte av kantstenar samt mindre asfalteringsarbeten med mera.  
 
Styrelsen har under 2022 fortsatt göra stora satsningar på att hålla vegetationen nere och utfört 
vägkantsslåtter i två perioder samt siktbeskärningar utmed föreningens vägar och gator. 
 
I Kimstad vägförenings långtidsplan för reinvestering av gator och gångbanor har nu de hitintills 
enskilt största projekten påbörjats. Kimstadvägen förbi kyrkan har byggts om för att få ned 
hastigheten, men framför allt ”ge” tillbaka fastighetsägaren sin del av tomten, som är halva vägens 
bredd. Vägen har fått en ny s-utformning med enkel körfil där möte inte kan ske samtidigt. Två nya 
övergångsställen har byggts med skyddande refuger samt en bättre korsning med bättre sikt åt båda 
hållen där utfart från Kimstad g:a station numera kan göras säkrare.  
Befintliga trottoaren längs med Grebyvägen, från korsande GC-väg som leder mot Grebyskolan och 
hela vägen ned till korsningen Vändtegsvägen – Skylvägen, har breddats med ny kantsten samt en 
liten del hann även bli belagd med asfalt, innan arbetet var tvunget att avbrytas på grund av att 
vintern tog fart under slutet av november. Trottoaren kommer att bli färdig under våren 2023. 
 



Vägföreningens hemsida som funnits sedan 2014 har nu lyfts över till en Wordpress installation. 
Tanken är att på ett enkelt sätt nå ut med information. Hemsidan utgör ett forum där allmän 
information om styrelsemedlemmar, vägnätet samt diverse handlingar till kommande årsmöten mm 
kan beskådas. Hemsidan skall även användas för att informera fastighetsägarna i Kimstad vad som är 
aktuellt samt ge viktig information.  Vi är inte helt färdiga med den än, men detta arbete kommer 
fortsätta under 2023. Adressen till den hemsidan är: www.kimstadvagforening.se.  
 
 
 
 
 
KIMSTAD i april 2023 
 
Ordförande                       Kassör                Sekreterare                     Vice Ordförande 
 
 
Björn Regard                       Malin Hallberg                Niklas Alexandersson                   Johan Lundborg 


